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Часть 1. Сведения об оказываемых услугах 

Раздел 1

Наименование услуги: Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
Категории потребителей: Физические лица

Нормативные правовые акты, устанавливающие цены (тарифы) на услугу либо порядок его (ее) установления 
	

	Вид
	Принявший орган
	Дата
	Номер
	Наименование

	Постановление
	Администрация Александровского сельского поселения
	23.01.2017
	12
	Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Александровского сельского поселения Таловского муниципального района



Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной (муниципальной) услуги 
	

	Вид
	Принявший орган
	Дата
	Номер
	Наименование

	Постановление
	Администрация Александровского сельского поселения
	23.01.2017
	12
	Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Александровского сельского поселения Таловского муниципального района




Порядок информирования потенциальных потребителей государственной (муниципальной) услуги 
	

	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	Сайт АИС
	Информация о проводимых культурно-массовых мероприятиях
	Еженедельно



Показатели, характеризующие качество услуги
		Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель(и) качества
	Значение показателя качества услуги

	
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	Отчетный 
	Текущий 
	Очередной (2019) 
	Допустимое (возможное) отклонение (%)
	1-й плановый (2020) 
	2-й плановый (2021) 

	
	
	Наименование 
	Код 
	
	
	
	
	
	

	910100О.99.0.ББ71АА01000
	Динамика посещений пользователей библиотеки по сравнению с предыдущим годом 
	Процент
	744
	85
	85
	85
	10
	85
	85







Показатели, характеризующие объем услуги
			Уникальный номер реестровой записи
	Наименование показателя
	Количество посещений
	Допустимое (возможное) отклонение (%) 
	10

	
	Единица измерения по ОКЕИ



	
	Наименование
	Единица
	Код
	642



	
	Отчетный 
	Текущий 
	Очередной 
(2019) 
	1-й плановый 
(2020) 
	2-й плановый 
(2021) 

	910100О.99.0.ББ71АА01000
	Значение показателя объема
	13262
	13350
	13360
	13360
	13360

	
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф) 
	0
	0
	0
	0
	0










Раздел 2

Наименование услуги: Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
Категории потребителей: Физические лица

Нормативные правовые акты, устанавливающие цены (тарифы) на услугу либо порядок его (ее) установления 
	

	Вид
	Принявший орган
	Дата
	Номер
	Наименование

	Постановление
	Администрации Александровского сельского поселения
	23.01.2017
	12
	Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Александровского сельского поселения Таловского муниципального района



Возможность взимания платы за услугу: да 

Средневзвешенная цена за единицу услуги (руб): 10,00 
Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной (муниципальной) услуги 
	

	Вид
	Принявший орган
	Дата
	Номер
	Наименование

	Приказ
	Муниципальное казенное учреждение "Культура Александровского сельского поселения"
	26.04.2017
	12
	О стоимости билетов в МКУ "Культура Александровского сельского поселения" Таловского муниципального района



Порядок информирования потенциальных потребителей государственной (муниципальной) услуги 
	

	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	Сайт администрации Александровского сельского поселения
	Информация о проводимых культурно-массовых мероприятиях
	По мере изменения информации

	Сайт АИС
	Информация о проводимых культурно-массовых мероприятиях
	Еженедельно

	Информационные стенды
	Информационные материалы по муниципальной услуге, предоставляемой учреждением
	По мере изменения информации



Показатели, характеризующие качество услуги
		Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель(и) качества
	Значение показателя качества услуги

	
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	Отчетный 
	Текущий 
	Очередной (2019) 
	Допустимое (возможное) отклонение (%)
	1-й плановый (2020) 
	2-й плановый (2021) 

	
	
	Наименование 
	Код 
	
	
	
	
	
	

	949916О.99.0.ББ77АА00000
	Количество клубных формирований 
	Единица
	642
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	949916О.99.0.ББ77АА00000
	Доля клубных формирований для детей и подростков от общего числа клубных формирований 
	Процент
	744
	90
	90
	90
	90
	90
	90






Показатели, характеризующие объем услуги
			Уникальный номер реестровой записи
	Наименование показателя
	Количество посещений
	Допустимое (возможное) отклонение (%) 
	10

	
	Единица измерения по ОКЕИ



	
	Наименование
	Человек
	Код
	792



	
	Отчетный 
	Текущий 
	Очередной 
(2019) 
	1-й плановый 
(2020) 
	2-й плановый 
(2021) 

	949916О.99.0.ББ77АА00000
	Значение показателя объема
	13262
	13350
	13360
	13360
	13360

	
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф) 
	10
	10
	10
	10
	10















Часть 3. Прочие сведения о государственном (муниципальном) задании

	Основания для досрочного прекращения выполнения государственного (муниципального) задания 
	-нарушения требований пожарной безопасности; -нарушения санитарных правил при эксплуатации производственных, общественных помещений, зданий, сооружений, оборудования, транспорта; -результаты проверки органами прокуратуры и иных контрольно -ревизионных органов.

	
	

	Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) государственного (муниципального) задания 
	



Порядок контроля за выполнением государственного (муниципального) задания 
	Форма контроля
	Периодичность
	Органы исполнительной власти, осуществляющие контроль за выполнением государственного (муниципального) задания 

	Текущий плановый контроль
	Квартальный Годовой Ежеквартально в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом и в срок до 1 февраля очередного финансового года 
	Администрация Александровского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области

	Внеплановый контроль 
	По мере необходимости (в случае поступлений обоснованных жалоб пользователей, требований правоохранительных органов)
	Администрация Александровского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области



Требования к отчетности о выполнении государственного (муниципального) задания 
	Периодичность представления отчетов о выполнении государственного (муниципального) задания 
	Квартальный Годовой 

	Сроки предоставления отчетов исполнения государственного (муниципального) задания 
	Ежеквартально в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом и в срок до 1 февраля очередного финансового года

	Иные требования к отчетности о выполнении государственного (муниципального) задания 
	

	Иные показатели, связанные с выполнением государственного (муниципального) задания 
	



